
,XD - S" Alt (J-1]

°r POWIAT 
POZNAŃSKI

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU

Na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 2213 j.t.), podaje się następujące informacje dotyczące III przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości lokalowej nr 4 stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Pobiedziskach przy ul. Kazimierza Odnowiciela 26, gmina Pobiedziska (budynek 

posadowiony na działce nr 27/1 o pow. 980 m2, arkusz mapy 22, obręb Pobiedziska, zapisanej 
w księdze wieczystej KW nr P01G/00074591/3).

1. III przetarg ustny nieograniczony odbył się w dniu 13 czerwca 2024 r. w budynku Powiatu 

Poznańskiego w Poznaniu, przy ul. Słowackiego 8 o godz. 10.00.

2. Przedmiotem sprzedaży była nieruchomość lokalowa nr 4 stanowiąca własność Skarbu 

Państwa, położona w Pobiedziskach przy ul. Kazimierza Odnowiciela 26, gmina Pobiedziska, 

(budynek posadowiony na działce nr 27/1 o pow. 980 m2, arkusz mapy 22, obręb Pobiedziska, 

zapisanej w księdze wieczystej KW nr P01G/00074591/3).

3. Brak było osób dopuszczonych i niedopuszczonych do uczestnictwa w przetargu.

4. Cena wywoławcza nieruchomości wynosiła 200.000,00 zł (słownie złotych: dwieście tysięcy 

00/100).

5. Komisja Przetargowa stwierdziła, że przetarg jest ważny i został zakończony wynikiem 

negatywnym.

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni w siedzibie Powiatu Poznańskiego - Starostwo 

Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, II piętro (tablica ogłoszeń) oraz w budynku Powiatu 

Poznańskiego przy ul. Słowackiego 8, IV piętro (tablica ogłoszeń), a także zamieszcza na stronach 

internetowych Powiatu Poznańskiego: www.bip.powiat.poznan.pl i www.powiat.poznan.pl .

Starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18, 60-509 Poznań
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.poznan.pl


